
... 17"

Českí !pď:;l'ka
a .ýNtiií síůžha

,'těµ'í·cývážf7¢ nátňC995n, " 't) {.'.i 'raha ľ
- i 'J"

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění pracovnělékařských služeb

uzavřené dne 31. 1. 201'7 pod cv. čIslem objednatele: 001201 (dále jen ,,Smlouva")

Česká republika - Probační a mediační služba
se sídlem Senovážné nám. 995/1, 110 00 Praha 1
lČ: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
jejím jménem jedná: PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 4528021/0710
(dále jen ,,objednatel") , ť

, , ., _ .

a

Blue Care s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíle C, vložce:
101055
se sídlem Ke koupališti 1790/12, 182 00 Praha 8
lČ: 27162486
DIČ'
bankovn' spojen". Komerčn' banka, a s
číslo účtu: 35-0141750227/0100
zastoupena: Petrem Hodboděm, jednatelem
(dále jen ,,poskytovatel")

(dále též jen ,,smluvní strany")

uzavírají dnešního dne tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek"):

Ĺ.

Změny Smlouvy

1.V ČI. 3 Doba a místo plnění odst. 3.1 se vypouští věta: ,,Smlouva se uzavírá na dobu 5 let
Ode dne podpisu této smlouvy" a nahrazuje se větou s tímto zněním: ,,Smlouva se uzavírá
na dobu čtyř let nebo do vyčerpání částky stanovené v ČI. 4 odst. 4.2 větě třetí."

2. V ČI. 5 Práva a povinnosti poskytovatele odst. 5.1 se doplňuje písm. q) s tímto
zněním:

,,q) poskytovatel je oprávněn v souladu s ust. § 57a odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o
specifických službách, ve znění pozdějších předpisů, zajistit některou část
poskytovaných pracovnělékařských služeb prostřednictvím jiného poskytovatele,
tzv. pověřeného poskytovatele v jeho ordinaci. Změnu místa poskytování pracovně-
lékařkých služeb lze provést jen po předchozí dohcdě poskytovatele s objednatelem.
Současně se sjednává, že případné mimořádné nabídky a případné akce poskytovatele
budou poskytovány zásadně jen v jeho sidle."



3. V ČI. 5 Práva a povinnosti poskytovatele se doplňuje odst. 5.6 s tímto zněním:

le

4. V ČI. 4 Cena služby a platební podmínky odst. 4.2 se doplňuje věta třetí s tímto zněním:
,, Celková cena plněni dle této smlouvy nepřesáhne částku 900 000 Kč (slovy: devětsettisic
korun českých bez DPH."

5. v Cl 4 Cena služby a platební podmínky odst. 4.3 se doplňuje věta druhá s tímto
zněním:
,,Daňový doklad za provedené služby bude zasílán elektronicky na e-mail:
podateina@pms.justice.cz a to i v případě vystavení daňového dokladu ve formátu
isdoc/isdocx (tzv. e-faktúra). Pouze v případě nefunkčnosti emailové schránky
podate!na@pms.justice.cz je faktura zaslána na adresu:
Česká republika - Probační a mediační služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha
1.

6. V ČI. 5 Práva a povinnosti poskytovatele se vkládá nový odst. 5.2 s tímto zněním:

,,5.2 Poskytovatel se zavazuje rovněž úzce spolupracovat s kontaktní osobou pro oblast
BOZP objednatele - , e-mail:

a dále s odpadovým hospodářem
objednatele - e-mail: tel. č.:

7. Za ČI. 9 se vkládá nový ČI. 10 s tímto zněním:

,,ČLIO
Ochrana osobních údajů

10.1 Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany prohlašuji, že obě jsou ve vztahu
k osobním údajům vzniklých v souvislosti s uzavíráním či plněním Smlouvy
samostatnými správci osobních údajů. Smluvní strany prohlašuji. že jsou si
vědomy povinností správce osobních údajů podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařizenÍ o ochraně osobních údajů)
(dále jen ,,GDPR"), a zavazují se je dodržovat.

10.2 Poskytovatel bere na vědomi, že objednatel může jako správce osobních údajů
v průběhu plnění Smlouvy, za účelem plnění Smlouvy a/nebo za účelem splnění
povinnosti objednatele vyp|ývajÍcÍch z právních předpisů zpracovávat osobní
údaje zástupců poskytovatele a jeho Spolupracovníků, které jsou uvedeny ve



?

Č

ä

Smlouvě nebo které souvisí s plněním Smlouvy, zejména osobní údaje zástupců
poskytovatele v rozsahu jméno, příjmení, telefon, e-mail a Udaje, které
poskytovatel nebo SpoIupracovnIci dobrovolně poskytnou objednateli.

10.3 Poskytovatel bude uchovávat a zpracovávat osobní údaje podle Čl.10.2
automatizovaně i manuálně v rámci vlastni smluvní dokumentace či v interních IT
systémech, a to sám či prostřednictvím pověřených zpracovatelů.
Provozovatelem IT systému, ve kterém jsou uchovávány osobní údaje, může být
rovněž třetí osoba vystupující ve vztahu k objednateli jako zpracovatel. Seznam
pověřených zpracovatelů poskytne objednatel poskytovateli na vyžádáni.

10.4 Nestanoví-li Smlouva jinak, osobní úda,ie budou zpřístupněny pouze oprávněným
Zaměstnancům objednatele či zaměstnancům pověřeného poskytovatele, a to
pouze v míře nezbytné pro účely zpracování.

10.5 Poskytovatel dále souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn poskytnout osobní
údaje uvedené ve Smlouvě svému Zřizovateli.

10.6 Poskytovatel potvrzuje, že byl poučen o právech subjektů osobních údajů (i) na
přístup k osobním údajům, (ii) na opravu osobních údajů, (iii) požadovat od
objednatele vysvětlení v případě podezření, že ke zpracování osobních údajů
dochází v rozporu s ochranou jejich soukromého a osobního života nebo v rozporu
se zákonem, (iv) požadovat odstraněni protiprávního stavu, zejména blokováním,
provedením opravy, doplněním nebo likvidaci osobních údajů a (v) cbrátit se v
případě uvedeného podezření či odmítnutí odstranění uvedeného protiprávního
stavu na Úřad pro ochranu osobních údajů. Poskytovatel se zavazuje bez
zbytečného odkladu s těmitc skutečnostmi seznámit Spdupracovníky, kteří se
stali či se stanou subjekty zpracování osobnich údajů podle tohoto článku.

10.7 Smluvní strany se zavazují nepředávat druhé smluvní straně žádné osobní údaje
bez souhlasu, není-li v tomto článku uvedeno jinak. .-

10.8 V případě jakýchkoli dctazů týkajících se zacházení s osobními údaji či
uplatnění práv subjektu osobních údajů lze použít adresu:
=r@ms!tiystice.cz a osobnj.udaie@pms.iustice.cz."

8. ČI. 10 Závěrečná ustanoveni Smlouvy se nově přečíslovává na ČI. 11 Závěrečná
ustanovení.

9. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem beze změny.

íl.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom z nich pro každou smluvní



Če€.'" " republM ,'

'.: y " " '" "OŔa'
l'" l

.,.

stranu.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojeni podpisu oprávněným zástupcem druhE
smluvní strany a účjnr)osti dnem zveřejněni v registru smluv, které zajistí objednatel.

V Praze dne ,.§;ý; '1Q'm V Praze dne ......1 O -05" 2019

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka

Česká ?epubilka
Ptobačnía mujačn[služba

ředite|3tvÍ
náměst/995,'7, 110 00 Praha 1

-16-

Petr Hodboď'
jednatel

Í
i 1'jú%· :msz s:t,,m
i. jµi','] Z' "l 32 í:ô t3

1Č:2,71 s? 4e6 f? g,!y .

m


